
 

UCHWAŁA Nr 727 / 2018 
 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 8 października 2018 r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego udostępnienia hali sportowej 

Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku  

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Regionalnego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Nisku na okres do dnia 30 listopada 2018 r. w następujące dni 

tygodnia: wtorek, czwartek od godz. 17.00 do godz. 18.30 oraz środa od godz. 18.30 

do godz. 20.00 dla Miejskiego Klubu Sportowego „Sokół” Nisko w celu prowadzenia 

treningów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Centrum Edukacji 

Zawodowej w Nisku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Zarządu  

 

          Robert Bednarz 

 

 

 

        
 

 


